

Eim/Sec/SE

Date: 27th November, 2025

To,

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers 25th Floor, Dalal Street

Mumbai - 400 001

Company Code 523708

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block - G,

Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051

Symbol EIMCOELECO - Series EQ

Subject: Newspaper Advertisement - Postal Ballot Notice

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published on 27th November, 2025 in Business Standard (English language) and Jai Hind (Gujarati language), confirming dispatch of notice of postal ballot and providing other information.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Eimco Elecon (India) Limited,

Rikenkumar Dalwadi Company Secretary & Compliance Officer

Enclosure: As above



Regd. Office & Works:

EIMCO ELECON (INDIA) LTD., Anand Sojitra Road, Vallabh Vidyanagar - 388 120. Gujarat, India. Tel.: (02692) 230602

Website: www.eimcoelecon.in | CIN: L29199GJ1974PLC002574















ELECON EIMCO ELECON (INDIA) LIMITED

CIN: L29199GJ1974PLC002574 Regd. Office: Anand- Sojitra Road, Vallabh Vidyanagar-388 120, Gujarat. Ph : (02692) 230602 Fax : (02692) 236506. Email: investor@eimcoelecon.in Website : www.eimcoelecon.in

POSTAL BALLOT NOTICE

Members of Eimco Elecon (India) Limited ('the Company') are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('the Act'), read together with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-Administration) Rules, 2014 (Including any statutory modification(s) of re-enactment(s) thereof, for the time being in force) ('Rules') and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for holding general meetings/ conducting postal ballot process through e-voting, vide General Circulars issued by MCA ('MCA Circulars') from time to time Peopleting A4 of the Sequiting and Evaluates People of India (Litting time, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the Company seeks approval of the Members for the Special Businesses as set out in the Postal Ballot Notice ('the Notice') dated 9th October, 2025 along with the Explanatory Statement, only by

voting through electronic means ("remote e-voting").

The dispatch of electronic copies of the Notice alongwith the Explanatory Statement has been completed on Tuesday, 25th November, 2025, to those Members whose name appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited ('NSDL') and Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') as on Friday, 21th November, 2025 ('Cut-off date') and who have registered their e-mail addresses with the Company/Depositories.

Physical copies of the Notice alongwith Postal Ballot forms and prepaid business reply envelopes are not being sent to the Members for this Postal Ballot in line with the exemption provided in the MCA Circulars.

The abovesaid documents are also available on the Company's website at www.eimcoelecon.in and on the websites of the Stock Exchanges i. e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of MUFG Intime India Private Limited ('MUFG') at https://instavote.linkintime.co.in.

The Company has provided to the Members the facility to exercise their right to vote through remote e-voting services provided by MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited). The detailed instructions for remote e-voting have been provided in the Notice.

The schedule of remote e-voting:

	Commencement of remote e-voting:	Friday, 28th November, 2025, at 9:00 a.m. (IST)
l	End of remote e-voting:	Satruday, 27th December, 2025 at 5:00 p.m. (IST)

The remote e-voting module shall be disabled by the MUFG for voting thereafter. During this period, the Members holding shares either in physical form or in dematerialised form as on 21" November, 2025, may cast their vote by remote e-voting. Once the vote on the resolutions is cast by the Member, the same cannot be changed subsequently. The voting rights of the members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this notice for information purpose only.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. J. J. Gandhi, Company Secretary in Practice (FCS 3519 and CP No: 2515) ('Scrutinizer'), as scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any authorised person of the Company, and the results of remote e-voting will be declared within 2 working days from the end of the remote e-voting period. The resolutions, if passed by the requisite majority shall be deemed to have been passed on the last date of remote e-voting i. e. Saturday, 27th December, 2025. and will be displayed on the Company's website at www.eimcoelecon.in and shall also be communicated to the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed and MUFG. The Company will also display the results of the Postal Ballot at its Registered Office.

Members having any queries, issues or requiring any clarifications may refer to the Frequently Asked Questions ('FAQ') and for remote e-voting may contact MUFG Intime India Private Limited on number 022 - 49186000 or reach by Email: - enotices@in.mpms.mufg.com.

For Eimco Elecon (India) Limited, Rikenkumar Dalwadi Place: Vallabh Vidyanagar Date: 26th November, 2025 **Company Secretary**

JAIHIND - AHMEDABAD

[™] ક્રિક્ટિટ માં એલીકોન (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

CIN: L29199GJ1974PLC002574

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ આણંદ-સોજીત્રા રોડ, વલ્લભ વિદ્યાનગર-૩૮૮ ૧૨૦, ગુજરાત Ph: (02692) 230602 Fax: (02692) 236506. Email: investor@eimcoelecon.in Website: www.eimcoelecon.in

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ

એમ્કો એલીકોન (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ('કંપની') ના સભ્યોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ (ધારા) ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ તથા અન્ય લાગૂ ભેગવાઈઓ, ભે કોઈ હોય તો, તદુપરાંત કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના (કોઈપણ વૈદ્યાનિક ફેરફાર (ઓ) અથવા તેના પુન: અમલ (ઓ) સહિત, તે સમય માટે અમલમાં છે) ('નિયમો') નિયમો ૨૦ અને ૨૨ અનુસાર, ભારત સરકારના કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ('MCA પરિપત્રો') દ્વારા જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્ર, સેબી (बिस्टिंग ओબ्दीगेशन्स अने डिस्ड्वोजर रिड्वायरमेन्टस) रेग्युवेशन्स, २०९५ ना रेग्युवेशन ४४ तथा धन्स्टिट्युट ओइ इंपनीत्र सेक्वेटरी ओइ धन्डिया द्वारा लरी કરવામાં આવેલ જનરલ મીટિંગ્સ ઉપર સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ ('SS-2') અને કોઇપણ अन्य લાગુ કાયદા, नियमो अने नियमनो (*કોઈપણ वैधानि*क ફेरझर सहित) अथवा તેના પૂન: અદિનિયમ (ઓ), કે જે હાલના સમય માટે અમલમાં છે) તે અનુસાર કંપની તારીખ ૯ ઓક્ટોબર ૨૦૨૫ ની પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ (એટલે કે રિમોટ ઈ-વોટિંગ) દ્વારા સ્પષ્ટીકરણ નિવેદનમાં ('નોટિસ') દર્શાવવા મુજબ વિશેષ વ્યવસાચો માટે સભ્યોની મંજૂરી માંગેલ છે.

નોટિસની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો સ્પષ્ટીકરણ નિવેદન સાથે મંગળવાર, તારીખ ૨૫ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ તે સભ્યોને મોક્લવામાં આવી છે કે જેમના નામ નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ('એનએસડીએલ') અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ('સીડીએસએલ')માંથી પ્રાપ્ત થયેલાં સભ્યોના ૨જીસ્ટર / લાભાર્થી માલિકોની સુચિ ઉપર શુક્રવાર, તારીખ ૨૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ (કટ ઓફ તારીખ) ના રોજ દેખાય છે અને જેમછે કંપની / ડિપોઝિટરી સાથે તેમના ઇમેઈલ સરનામા રજીસ્ટર કર્યા છે. પોસ્ટલ બેલેટની ભૌતિક નક્લો પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ્સ અને પ્રી-પેઈડ બિઝનેસ રિપ્લાય એન્વેલપ્સ સાથે આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે સભ્યોને એમસીએ પરિપત્રોમાં આપવામાં આવેલી મક્તિને અનુરુપ મોક્લવામાં આવી રહી નથી.

ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ www.eimcoelecon.in, બીએસઈ લિમિટેડ अने नेशनल એક્સરોન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની वेजसाઈટ अनुક्रमे www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર અને એમયુએફ્જી र्घनटार्घम र्घन्डिया प्रार्घवेट विभिटेड ('એमयुએફ્જ') नी वेजसार्घट https://instavote.linkintime.co.in ਪਵ ਪਦ ਓਪਰਾਵ છੇ.

કંપનીએ સભ્યોને એમયુએફ્ઝ ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (અગાઉ લિંક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ) દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી ઈ-વોટિંગ સેવાઓ દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી તેમના મતના અધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડી છે. નોટિસમાં ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર સૂચનાઓ આપવામાં આવી છે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ નીશેના સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ છે.

	शुङ्घार, २८ ववेम्भर, २०२५, सवारे ६ झ्वार्झ (IST)
ઈ-વોટિંગની સમાપ્તિ	શનિવાર, ૨૭ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫, સાંજે ૫ ક્લાકે (IST)

એમયુએફ્જી દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ ત્થારબાદ મતદાન માટે બંધ કરવામાં આવશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, તારીખ ૨૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ ભૌતિક સ્વરૂપમાં અથવા ડીમટીરીયલાઈઝડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપી શકે છે. એક્વાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ ઉપર મત આપવામાં આવે , તે પછીથી તે/તેણીને બદલવાની મંજૂરી નથી. સભ્યોના મતદાન અધિકારો કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે કંપનીની પેઈડ-અપ ઈક્વિટી શેર મૂડીના તેમના હિસ્સાના પ્રમાણમાં રહેશે. જે વ્યક્તિ કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય નથી , તેઓએ બંધ તારીખ આ સૂચનાને માત્ર માહિતીના હેતુ માટે જ ગણવી.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે મેસર્સ જે.જે. ગાંધી એન્ડ કું. ના પ્રોપરાઇટર શ્રી જે. જે. ગાંધી (FCS 3519 and CP No: 2515) તેઓની નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે પોસ્ટલ બેલેટ ਮੁਤਿੰਗ હਾથ ਬਣਕਾ ਮਾਟੇ ਦੁਣ੍ਟਿਆਈਸਟ ਰਟੀਤੇਜੀ ਜਿਮਘੂਤ ਤਦੀ છે.

रुटिनाई फर तेमनो रिपोर्ट इंपनीना येरमेन अथवा डोईपस अधिइत व्यक्तिने सुपरत કરશે તથા પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો ઈ-વોટિંગ સમયગાળાની સમાપ્તિના ૨ (બે) કામકાજના દિવસોમાં જાહેર કરવામાં આવશે. જો આવશ્ચક બહુમતીથી ઠરાવો પસાર કરવામાં આવશે તો શનિવાર, તારીખ ૨૭ ડિસેમ્બંર, ૨૦૨૫ ના રોજ ઇ-વોટિંગ માટે કંપની દ્વારા નિર્ધારિત અંતિમ તારીખના રોજ પસાર કરવાના રહેશે. આ પરિણામો કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે તથા તેની જાણ બીએસઈ લિમિટેડ ('BSE') અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓક ઇન્ડિયા લિમિટેડ ('NSE') ને કરાશે, જ્યાં કંપનીના ઇક્વિટી શેર્સ લિસ્ટેડ છે. વધુમાં આ પરિણામો કંપનીની વેબસાઈટ www.eimcoelecon.in ઉપર પણ અપલોડ કરવામાં આવશે અને એમયુએફ્જુ ને પણ જાણ કરવામાં આવશે.

કોઈપણ પ્રશ્નો, મુદ્દાઓ અથવા કોઈપણ સ્પષ્ટતાની જરૂરી હોય તેવા સભ્યો વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) નો સંદર્ભ લઈ શકે છે અને રિમોટ ઈ-વોર્ટીંગ માટે એમચૂએફ્જી ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ નો ૦૨૨-૪૯૧૮૬૦૦૦ ઉપર કોલ કરી શકે છે અથવા enotices@in.mpms.mufg.com ઉપર મેઇલ કરી શકે છે.

એમ્કો એલીકોન (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ વતી,

तारीण : २६ नवेम्पर, २०२५ स्थण : वस्तलविद्यानगर

रिकेन्द्रभार हलवाडी કંપની સેકેટરી